הארגון הבהיר כי העיצומים הננקטים על ידו אינם כוללים פגיעה כלשהי באירועי יום השואה, מסעות לפולין, יום הזיכרון ויום העצמאות, ובפעילויות חוץ בית ספריות הקשורות לבחינות הבגרות. אשר לעילות הסכסוך הפנה הארגון לארבע הודעות על סכסוך עבודה שהוגשו לממונה על יחסי עבודה כמתחייב מכוח סעיף 5א' לחוק יישוב סכסוכי עבודה, התשי"ז – 1957 (להלן – חוק יישוב סכסוכי עבודה). כמו כן הפנה הארגון לרשימה ארוכה של נושאים העולים ממכתבים שהוחלפו בינו לבין המדינה, ובנוגע אליהם, לטענת הארגון, אין המדינה פועלת בתום לב וכנדרש.
6. לטענת הארגון הכריז על סכסוך עבודה בארבע הודעות שהן בתוקף בימים אלה: הודעה מיום 17.8.2015; הודעה מיום 20.8.2015; הודעה מיום 23.8.2015; והודעה מיום 26.10.2014 (להלן – ההודעות על סכסוך עבודה או ההודעות).

**הערה לסיום:** במהלך התדיינות מורכבת בבית דין זה בנושאים הקשורים ליציגות ארגוני המורים ובמסגרת הליך גישור בראשות הנשיאה (בדימוס) נילי ארד, נחתם ביום 18.8.2014 "הסכם שיתוף פעולה" בין הסתדרות המורים בישראל ובין ארגון המורים, שעליו בירך מטעם המדינה מי שהיה בשעתו שר החינוך, הרב שי פירון. מן הראוי שכל הנוגעים בדבר ימצאו את הדרך לפעול בהתאם להסכם שיתוף הפעולה.

ניתן היום, ג' אייר התשע"ו (11 מאי 2016), בהעדר הצדדים ויישלה אליהם.

לאה גליקסמן,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר עצמון ליפשיץ,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר ישראל דורון
נציג ציבור (עובדים)

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)